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Szabadidős Női Kard Verseny
2019. február 02. Esztergom

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület zászl

1 1 BALÁZS Anna DVSZ
2 4 NAGY Krisztina KÁRPÁTI
3 ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY V
3 CSÁK Györgyi BVSC
3 JANKAI-SZNOPEK Gabriella BVSC
3 OSVALD Anna NTE 1866
3 PÁL Lili Eszter OSC
3 RADICS Zsuzsanna OSC
3 TIKVICKI Katarina SRB
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Szabadidős Női Kard Verseny
2019. február 02. Esztergom

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

9 vívó

1 csoportforduló

9 vívó
2 csoport (1 csoport 5 vívóval, 1 csoport 4 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
9 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 9 vívó

Direct tableau
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Szabadidős Női Kard Verseny
2019. február 02. Esztergom

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

PÁL Lili Eszter OSC  1  0  0  4 0.000 -15 5 5
TIKVICKI Katarina SRB  V  V  3  V 0.750 8 18 2
BALÁZS Anna DVSZ  V  2  1  V 0.500 3 13 3
OSVALD Anna NTE 1  V  V  V  V 1.000 16 20 1
CSÁK Györgyi BVSC  V  2  0  0 0.250 -12 7 4

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

JANKAI-SZNOPEK Gabri BVSC  V  V  V 1.000 10 15 1
NAGY Krisztina KÁRP  4  V  V 0.667 9 14 2
RADICS Zsuzsanna OSC  1  0  2 0.000 -12 3 4
ARVANITIDU Nauszika SZENT  0  0  V 0.333 -7 5 3
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Szabadidős Női Kard Verseny
2019. február 02. Esztergom

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG név zászló egyes GY/M ind. AT csoport

1 OSVALD Anna NTE 1 1.000 16 20 továbbjut
2 JANKAI-SZNOPEK G BVSC 1.000 10 15 továbbjut
3 TIKVICKI Katarina SRB 0.750 8 18 továbbjut
4 NAGY Krisztina KÁRP 0.667 9 14 továbbjut
5 BALÁZS Anna DVSZ 0.500 3 13 továbbjut
6 ARVANITIDU Nausz SZENT 0.333 -7 5 továbbjut
7 CSÁK Györgyi BVSC 0.250 -12 7 továbbjut
8 RADICS Zsuzsanna OSC 0.000 -12 3 továbbjut
9 PÁL Lili Eszter OSC 0.000 -15 5 továbbjut
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Szabadidős Női Kard Verseny
2019. február 02. Esztergom

oldal 1/1

1 OSVALD Anna NTE 18

Tableau of 16

16 ---------

9 PÁL Lili Eszter OSC

8 RADICS Zsuzsanna OSC    15/10

5 BALÁZS Anna DVSZ

12 ---------

13 ---------

4 NAGY Krisztina KÁRPÁ

3 TIKVICKI Katarina SRB

14 ---------

11 ---------

6 ARVANITIDU Nauszik SZENT 

7 CSÁK Györgyi BVSC

10 ---------

15 ---------

2 JANKAI-SZNOPEK Ga BVSC

OSVALD Anna

Tableau of 8

PÁL Lili Eszter
   15/2

BALÁZS Anna

NAGY Krisztina
   15/3

TIKVICKI Katarina

ARVANITIDU Nauszik
   15/11

CSÁK Györgyi

JANKAI-SZNOPEK Ga
   15/3

OSVALD Anna

Elődöntő

NAGY Krisztina

   15/11

TIKVICKI Katarina

JANKAI-SZNOPEK Ga

   15/10

OSVALD Anna

Döntő

JANKAI-SZNOPEK Ga

   15/6
JANKAI-SZNOPEK Ga
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Szabadidős Női Kard Verseny
2019. február 02. Esztergom

oldal 1/1

1 OSVALD Anna NTE 18

Tableau of 8

8 PÁL Lili Eszter OSC    15/2

5 BALÁZS Anna DVSZ

4 NAGY Krisztina KÁRPÁ    15/3

3 TIKVICKI Katarina SRB

6 ARVANITIDU Nauszik SZENT    15/11

7 CSÁK Györgyi BVSC

2 JANKAI-SZNOPEK Ga BVSC    15/3

OSVALD Anna

Elődöntő

NAGY Krisztina
   15/11

TIKVICKI Katarina

JANKAI-SZNOPEK Ga
   15/10

OSVALD Anna

Döntő

JANKAI-SZNOPEK Ga

   15/6
JANKAI-SZNOPEK Ga
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Szabadidős Női Kard Verseny
2019. február 02. Esztergom

Végeredmény (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG név zászló egyes állapot

1 JANKAI-SZNOPEK G BVSC
2 OSVALD Anna NTE 1
3 NAGY Krisztina KÁRP
3 TIKVICKI Katarina SRB
5 BALÁZS Anna DVSZ
6 ARVANITIDU Nausz SZENT
7 CSÁK Györgyi BVSC
8 PÁL Lili Eszter OSC
9 RADICS Zsuzsanna OSC
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